



Referat af Myndeclubbens udsatte generalforsamling lørdag den 29. maj 2021 kl.11

Lynge Forsamlingshus, Topshøjvej 2, 4180 Sorø

Der var til generalforsamlingen 15 fremmødte og 4 gyldige fuldmagter i alt 19 stemmeberettigede.

Dagsorden ifølge vedtægterne.

1. Valg af dirigent

Lars Johansen bød velkommen til den forsinkede generalforsamling. Bestyrelsen pegede på Torben Blach som dirigent.

Torben Blach blev enstemmigt valgt og konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt og rettidigt indkaldt i henhold til vedtægterne. Dog med den tilføjelse, at det pga. Covid-19 ikke har været muligt at afholde den inden den 30/4. Den oprindelige indkaldelse var rettidig.

Materialet til denne generalforsamling er offentliggjort 10/5 – som er 14 dage før, som det bør være. Generalforsamlingen er dermed beslutningsdygtig.

2. Valg af referent

Jonna Sørensen blev valgt som referent.

3. Valg af mindst 2 stemmetællere. Antallet afgøres af dirigenten

Dirigenten besluttede, at det var nok med to stemmetællere.

Christina Alfast og Karin Jansz blev valgt.

4. Godkendelse af bestyrelsens beretning

Bestyrelsens beretning har været offentliggjort på myndeclubben.dk og på klubbens facebookside (Myndeclubben Danish Sighthound Club). Det samme har dagsorden til generalforsamlingen.

Allan Dambo fortalte om, hvordan 2020 havde været for bestyrelsen. Det har været en travl tid – med mange aflysninger og deraf penge, der skulle føres tilbage. Mange udfordringer med f.eks. at forstå reglerne (som ofte blev ændret i sidste øjeblik). Bestyrelsen har skullet forholde sig til smittetal fra de forskellige kommuner. Vi har hver gang krydset fingre for at kommunen ikke pludseligt blev lukket ned. Der har været iværksat ekstra check ved indgangen til udstillingerne.

Lars Johansen kom med en opfordring til, at medlemmer hjælper med input til Myndenyt, da der ofte mangler historier. Så kom endelig med din historie og lige netop din hund!

Torben Blach spurgte ind til vores sponsoraftaler. OK er en af vores sponsorer og giver i år ekstra 30% i støtte. Bestyrelsen opfordrer alle til at få et OK-kort og dermed støtte klubben med x antal ører pr. liter brændstof.



Allan Dambo orienterede om, at Royal Canin ikke længere støtter i samme omfang som tidligere. Christina Louise Hagen Madsen og Hanne Böckhaus foreslog to andre mærker og det undersøger de nærmere.

5. Forelæggelse af det reviderede regnskab til godkendelse og meddelelse af ansvarsfrihed (decharge).

Regnskabet og tilhørende noter har været offentliggjort på myndeklubben.dk og på klubbens facebookside.

Allan Dambo gennemgik regnskabet.

Kommentar til regnskabet:

Der har i 2020 været afholdt 3 udstillinger og da der har været brugt danske dommere, er der kommet et pænt overskud på det.

Der har været ekstra udgifter til LC, hvor der bl.a. er indkøbt en ny ATV og en ny trailer, da den nye ATV ikke kunne komme ind i den gamle trailer.

En del medlemmer benytter 2. og 3. tilmeldingsfrist til udstillinger (med det ekstra tilmeldingsgebyr).

Mette Blach spurgte ind til, hvordan det kan være, der ikke er noget overskud på LC. Der blev diskuteret frem og tilbage om, hvorvidt prisen skal justeres lidt op. Formanden sagde, at som klub skal/vil vi gerne tilbyde mange forskellige aktiviteter – herunder LC, og LC er meget dyrere at drive – end en udstilling.

Regnskabet blev enstemmigt vedtaget og dermed godkendt.

6. Budgetbehandling og fremtidig virksomhed, herunder evt. fastsættelse af kontingent

Lars Johansen skitserede bestyrelsens arbejdsplan for 2021, hvoraf enkelte aktiviteter allerede er overstået på nuværende tidspunkt.

Arbejdsplanen for 2021 kan ses og læses på hjemmesiden.

Lars Johansen loftede sløret for at bestyrelsen i et stykke tid har arbejdet på at planlægge en Myndeweekend for vores medlemmer. Arrangementet er stadig i støbeskeen, men kort fortalt afholdes den i oktober (i Vejen) - og der vil være en masse gratis aktiviteter, bl.a. "Skue med et twist".

Arrangementet er med både spisning og overnatning - og til en meget fornuftig pris, da klubben sponsorerer en del ifm. 50-års jubilæet. Vi håber at se en masse nye medlemmer til denne weekend.

Der kommer snarest flere oplysninger på hjemmesiden.

Andre kommentarer:

Annette Nyholm tager fat i Dirty Paws for at høre, om de evt. vil være med til nogen af vores aktiviteter.



Vi mangler folk til LC på Fyn. Så har du lyst så kontakt Karin Jansz. Helle Midtgaard tilbød straks at hjælpe med at lave lister mv.

Allan Dambo gennemgik herefter budgettet for 2021.

Bestyrelsen foreslår, at kontingentet stiger med 25 kr. pr. pers. (Dvs. 50 kr. for et familiemedlemskab).

Det er specielt de stigende omkostninger if. med trykningen af Myndenyt + de ekstra blade som skal sendes ud til nye medlemmer og porto dertil, der ligger til grund for forslaget.

Der blev stemt om kontingentstigningen som er gældende fra 1/7-2021.

Det blev enstemmigt vedtaget af de fremmødte.

Kontingentet vil fremadrettet koste:

450 kr. for enkelt medlemskab

550 kr. for familiemedlemskab

500 kr. for udenlandsk medlemskab

600 kr. for udenlandsk familiemedlemskab

7. Behandling af indkomne forslag

Der er ingen indkomne forslag

8. Offentliggørelse af valg til bestyrelse og suppleanter

Valg til bestyrelsen:

Lars Johansen (genvalgt)

Annette Nyholm (genvalgt)

Marianne Grothe Nielsen (modtager ikke genvalg)

Jonna Sørensen stillede op til bestyrelsen og da der ikke er indkommet andre forslag, så er Jonna Sørensen hermed valgt til bestyrelsen.

Valg til bestyrelsessuppleanter (valgt på dagen)

1. Suppleant: Christina Louise Hagen Madsen

2. Suppleant: Helle Midtgaard

9. Valg af revisorer og revisorsuppleanter

Revisorer - Arne Duelund (genvalgt) og Karin Jansz (genvalgt)

Revisorsuppleant Christina Alfast

10. Eventuelt

Lars Johansen holdt en fin tale for Marianne Grothe og fremhævede herunder hendes store indsats og perfektionistiske tilgang. Hendes tilgang til klubben - og holdningen til at det skal være én klub - for alle. Bestyrelsen takker mange gange for den store indsats siden 2004 (17 år).



Christina Louise Hagen Madsen foreslog, at nye medlemmer også kunne komme gratis med til en officiel udstilling – i stedet for ”kun” et skue.

Jeanette Clausen foreslår, at vi skal deltage med nogle race-stande, hvor folk har mulighed for at møde vores mynder – f.eks. Hund i Fokus, Hundens Dag o. lign.

Jeanette Clausen oplyste desuden, at hun var i gang med at få lavet et webinar om hjortehunde.

Preben Stray spurgte ind til, hvorvidt det var muligt at have flere deltagere til LC-konkurrencerne, da det kan være rigtigt svært at nå at melde til – før pladserne er taget. Det ville kunne give flere penge i klubbens kasse og prisen kunne derved forblive på det nuværende niveau (DK er pt. det dyreste sted at melde til LC).

Lars Johansen forklarede, at det ikke er fysisk muligt at nå flere end 100 deltagere pr. konkurrencedag.

Finn Jørgensen udtrykte et ønske om, at udstillingsdommerne er bedre til at forklare årsagen til din placering. Lars Johansen forklarede, at ikke alle dommere er interesseret i det. Vi opfordrer dem altid til det.

Christina Alfast foreslog, at vi inviterer dommere til et skue med åben bedømmelse.

Christina Louise Hagen Madsen fremsatte ønske om flere udenlandske myndespecialister til vores dobbelt udstilling.

Torben Blach spurgte til, om der er interesse for at købe tøj med Myndeclubb's logo på. Det var der en positiv tilbagemelding på. Der arbejdes videre med det - og der vil på en af de nærmeste udstillinger være mulighed for at se og mærke på tøjet.

Dirigenten afsluttede generalforsamlingen og takkede for god ro og orden.

Dato / Underskrift

5/6-21

Dirigent Torben Blach, Rosenkratzvej 13, 8543 Hornslet

5/6-21

Referent Jonna Sørensen, Mølletofte 36, 8700 Horsens.